
DECLARATIE DE AVERE
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cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" delin urmdtoarele:

CNP , domiciliul

* 1) Prin familie se inlelege solul/solia si copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte feri.

* Categoriile indicate suntr (1) agricol; (2) foresrier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte
'ravilane, dacd se afle in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele propfietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Sinumele coproprietarilor.

2- Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri

sotul/solj4 copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casa de vacanle; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneMe, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilorin coprop{ietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

solul/solia, copilul),

II- Btnuri mobile
1. Autov€hicule/4utoturisme' tractolre, magini agricole, ;alupe' iahturi $i alte mijloace de transport

cnre sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

7

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de artl ti
Ilumismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural lational sau universal, a ciror valoare
insumatl depisette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afle sau nu pe teriroriul Romeniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare dep5se$te 3.000 de euro fiecare, ;i bunuri imobile instrdinate in

ultimele 12luni



IV. ActiYe financiare

l. Conturi $i depozite bancare, fondrri de investilii, forme echivalente de economisire Si investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a lutoror acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii financiare din streinetate

/

*Categoriile indicate sunt (l) cont curent saa echil)alente (inclusiv card); (2) depozn bancar sau
echivalente; (3) fonduri de in'restilii sau echivalente, ,nclusi| fonduri pltuate de petusii sau alte sisteme cu
acuriulare (se vor declara cele aferente analui fscal anlefior).

2. Plasamente, investitrii directe ti imprumuturi acordate, dacd valoarea de pi4i insumati a tuturor
acestora depi$e9te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participirile in streindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrii de taloare delinute (titluri de stat,/certifcate'
aciuni sau pA4i sociale in societdti comerciale; (3) impnnnuturi acol"date tn nuhe personal



an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5'000 de euro pe

str5inetate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul unui terl, bunuri achizitionate in sistem leasitrg ti alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati 4 tuturor acestora depIge$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare acumulate in sfeinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piali' din
partea ||nor persoane, organizatrii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau
institutii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeste 500 de euro*

*Se excepteazd rle la declarare cadourile $i lralaliile tzuale primite din parlea ludelor de gradul I si al I l-ba

::::::/
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N O T A :  /
Se vor declara inclusiv cele aflate in
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1�l. Titular



YII. Venituri ale declarantului ti ale memtrrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu rnodificlrile Ei completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinetate.

4. Venit*i din

..1. Titular



Prezenta declaraJie constituie act public ti rtrspund potrivit legii penale pentru in€mctitalea sau
caract€rul incomplet al datelor mentionate.

Drta completirii
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